淡江大學學校財團法人淡江大學　函

地址：251301新北市淡水區英專路151號
傳真：(0202620-9508
聯絡人：劉彥君
電話：(02)2621-5656分機2220
電子信箱：140033@mail.tku.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年11月1日
發文字號：校學字第1110009814號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動簡章 附件一

主旨：本校學生社團機器人研究社辦理「2023淡江大學機器人寒
假高中營隊」，請貴校惠予公告並鼓勵學生踴躍參加，請
查照。

說明：
一、本校機器人研究社為推廣機器人相關知識，特於寒假期間

辦理旨揭活動。
二、活動日期：112年2月1日（星期三）至2月3日（星期

五）。
三、活動地點：本校淡水校園（新北市淡水區英專路151

號）。
四、報名日期：即日起至11月27日（星期日）止。
五、檢送活動簡章。
六、本案活動負責人：翁坤澤同學；聯繫電話：0965-652-

668。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　111/11/03

1110008250

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁